
Aargauer Liegend Meisterschaft 300m   2022
AGSV   RSA Buchs AG

Einzelrangliste  300m Liegend-Match A1 Freie Waffen

Rang Schütze Jahrgang Passen Waf. IZ. Resultat Wohnort

1 Bereuter  Rafael 1986 98 100 100 98 99 100 FW 32 595 Buttwil

2 Denzler  Rolf 1964 99 99 99 99 97 100 FW 28 593 Hallwil

3 Gloor  Christian 1981 98 99 100 98 99 98 FW 32 592 Unterkulm

4 Lüscher  Marco 1991 99 100 98 98 98 99 FW 18 592 Egliswil

5 Fankhauser  Jörg 1965 100 100 97 98 98 97 FW 22 590 Rombach

6 Mathis  Markus 1985 97 96 98 97 99 99 FW 16 586 Ennetmoos

7 Buttazzo  Alexander 1970 95 98 95 99 96 100 FW 18 583 Ittenthal

8 Müller  Dieter 1953 96 97 99 96 99 96 FW 17 583 Unterkulm

9 Häsler  Peter 1957 95 95 97 98 99 99 Stand 16 583 Stein AG

10 Haltiner  Peter 1961 98 96 97 95 97 99 FW 20 582 Teufenthal AG

11 Hunziker  Erich 1971 95 97 98 95 98 99 FW 15 582 Kirchleerau

12 Schubert  Thomas 1964 97 98 95 98 94 97 Stand 13 579 Oeschgen

13 Fischer  Marco 1986 99 99 93 94 95 96 Stand 14 576 Ennetmoos

14 Eichenberger  Barbara 1969 98 98 94 91 99 96 Stand 8 576 Niederlenz

15 Kanig  Ivo 1975 94 95 93 99 96 98 Stand 16 575 Waltenschwil

16 Linder  Willy 1959 96 94 94 95 97 94 FW 15 570 Villnachern

17 Handschin  Ernst 1951 96 96 96 92 95 95 FW 13 570 Vordemwald

18 Brunner  Peter 1971 90 98 95 94 97 96 FW 9 570 Safenwil
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Aargauer Liegend Meisterschaft 300m   2022
AGSV   RSA Buchs AG

Einzelrangliste  300m Liegend-Match A  Standardgewehr

Rang Schütze Jahrgang Passen Waf. IZ. Resultat Wohnort

1 Fankhauser  Jörg 1965 99 99 99 97 98 98 Stand 26 590 Rombach

2 Haltiner  Peter 1961 98 97 97 99 97 99 Stand 14 587 Teufenthal AG

3 Bopp  Robin 1997 98 98 99 99 96 95 Stand 19 585 Magden

4 Lüscher  Matthias 1973 97 98 97 97 96 98 Stand 12 583 Gontenschwil

5 Denzler  Rolf 1964 100 95 97 98 96 96 Stand 14 582 Hallwil

6 Häsler  Peter 1957 98 95 96 96 99 97 Stand 19 581 Stein AG

7 Bereuter  Rafael 1986 96 96 98 96 97 97 Stand 19 580 Buttwil

8 Gloor  Christian 1981 92 97 97 97 97 99 Stand 18 579 Unterkulm

9 Müller  Dieter 1953 97 97 95 96 98 96 Stand 12 579 Unterkulm

10 Benz  Sarah 1985 96 98 96 97 96 95 Stand 18 578 Magden

11 Schubert  Thomas 1964 99 98 94 92 99 96 Stand 14 578 Oeschgen

12 Mathis  Markus 1985 94 97 97 95 97 96 Stand 19 576 Ennetmoos

13 Eichenberger  Barbara 1969 96 99 94 96 96 95 Stand 16 576 Niederlenz

14 Gütiger  Patrick 1999 93 96 94 99 97 97 Stand 12 576 Möriken

15 Imhof  Maya 2006 94 94 98 96 95 97 Stand 11 574 Magden

16 Suter  Reto 1975 95 97 96 96 95 95 Stand 9 574 Oberentfelden

17 Lüscher  Marco 1991 96 98 95 96 98 90 Stand 14 573 Egliswil

18 Gloor  Hanspeter 1966 94 97 97 92 96 96 Stand 16 572 Leutwil

19 Maurer  Michèle 1992 92 98 97 94 94 97 Stand 15 572 Reinach

20 Fischer  Marco 1986 96 97 94 96 91 97 Stand 12 571 Ennetmoos

21 Neuenschwander  Dieter 1965 100 92 97 95 93 94 Stand 12 571 Leutwil

22 Hunziker  Erich 1971 91 97 95 97 94 96 Stand 13 570 Kirchleerau

23 Schär  Roger 1972 93 96 95 96 94 96 Stand 10 570 Sursee

24 Benz  Patrik 1983 97 96 95 91 95 95 Stand 9 569 Magden

25 Fasler  Peter 1947 98 96 94 95 93 93 Stand 7 569 Aarau Rohr

26 Lüscher  Hansueli 1960 94 91 96 95 98 94 Stand 14 568 Leutwil

27 Kanig  Ivo 1975 91 97 95 94 96 95 Stand 9 568 Waltenschwil

28 Sollberger  Heinz 1951 95 94 94 97 91 96 Stand 11 567 Aarburg

29 Brunner  Peter 1971 93 95 94 96 94 95 Stand 11 567 Safenwil

30 Osminin  Dmytro 1978 95 95 95 91 93 97 Stand 12 566 Teufenthal AG

31 Baumgartner  Andreas 1952 93 97 95 93 97 91 Stand 10 566 Burg AG

32 Stenz  Michael 1974 93 95 94 93 95 95 Stand 15 565 Niederwil AG

33 Linder  Willy 1959 95 95 94 98 92 91 Stand 12 565 Villnachern

34 Hunziker  Michael 1987 96 92 91 95 98 90 Stand 10 562 Oberentfelden

35 Erdin  André 1973 93 96 96 94 89 93 Stand 13 561 Gansingen

36 Chenaux  Claude 1976 95 94 93 94 92 92 Stand 8 560 Gansingen

37 Gysin  Ronny 1998 94 94 96 91 93 91 Stand 10 559 Magden

38 Hügli  Daniel 1997 91 91 89 95 94 93 Stand 11 553 Magden

39 Schütz  Michael 1967 89 89 87 97 89 95 Stand 9 546 Gränichen

40 Häberli  Roman 2000 91 92 93 89 85 91 Stand 10 541 Giebenach

41 Hochuli  Werner 1960 91 92 87 84 96 91 Stand 4 541 Mühlethal

42 Herrsche  Hugo 1958 93 92 90 92 82 90 Stand 5 539 Stein AG

43 Schmidt  Denis 2002 88 92 89 84 90 90 Stand 5 533 Kirchleerau

44 Clausen  Sahra 2001 88 84 89 85 90 89 Stand 5 525 Maisprach

45 Bühler  Jules 2001 88 78 88 86 84 87 Stand 2 511 Allschwil
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Aargauer Liegend Meisterschaft 300m   2022
AGSV   RSA Buchs AG

Einzelrangliste  300m Liegend-Match D  Ordonnanz

Rang Schütze Jahrgang Passen Waf. IZ. Resultat Wohnort

1 Döbeli  Hermann 1955 94 97 93 99 91 97 57 13 571 Oberkulm

2 Weiss  Anton 1965 95 97 93 93 95 98 57 11 571 Sulz AG

3 Mathis  Stefan 1965 93 97 95 97 93 95 57 11 570 Staufen

4 Buttazzo  Alexander 1970 95 91 95 97 96 93 57 12 567 Ittenthal

5 Bornex  Eric 1965 90 94 100 92 94 94 57 15 564 Magden

6 Müller  Rolf 1960 93 96 94 93 91 96 57 9 563 Villigen

7 Morgenthaler  Lars 2004 92 94 95 95 91 95 57 15 562 Oberentfelden

8 Morgenthaler  Stephan 1963 95 92 94 94 93 92 57 11 560 Oberentfelden

9 Chenaux  Claude 1976 94 96 90 95 91 92 57 14 558 Gansingen

10 Hertig  Bruno 1951 97 91 97 92 89 92 57 12 558 Oberkulm

11 Weibel  Markus 1956 94 97 89 92 94 92 57 4 558 Muhen

12 Schumacher  Walter 1976 95 89 95 95 89 94 57 15 557 Schinznach-Dorf

13 Csitei-Hug  Yvonne 1968 88 90 94 94 95 93 57 7 554 Ittenthal

14 Meier  Nadja 1979 92 95 91 92 92 91 57 10 553 Schinznach-Dorf

15 Hovind  Jan 1974 91 93 92 95 92 90 57 6 553 Villigen

16 Steinegger  Thomas 1961 93 92 92 92 87 96 57 10 552 Kaiseraugst

17 Messina  Salvatore 1960 92 90 98 90 88 92 57 8 550 Küttigen

18 Speck  Peter 1959 91 94 94 95 89 87 57 8 550 Oberkulm

19 Tullo  Michele 1964 93 91 97 93 82 92 57 11 548 Meisterschwanden

20 Meier  Dieter 1968 91 90 93 93 91 89 57 8 547 Brugg

21 Pippo  Eugen 1955 95 92 89 89 89 93 57 6 547 Hägglingen

22 Schumacher  Hans 1976 93 86 93 89 91 94 57 8 546 Brugg AG

23 Wieser  Marcel 1956 95 91 92 92 83 93 57 3 546 Villigen

24 Gloor  Willi 1954 92 95 88 82 95 92 57 8 544 Tägerig

25 Ferrara  Claudio 1972 94 89 87 87 92 94 57 7 543 Rudolfstetten

26 Rohner  Bruno 1948 91 91 86 92 90 91 57 11 541 Anglikon

27 Eichenberger  Walter 1956 86 96 90 88 91 90 57 10 541 Niederlenz

28 Hildbrand  Erwin 1951 89 92 86 92 88 92 57 7 539 Seengen

29 Senn  Roland 1955 88 90 89 92 86 93 57 11 538 Aarau Rohr

30 Keusch  Willy 1952 88 93 89 93 92 83 57 6 538 Boswil

31 Baumann  Steve 1972 92 86 89 92 89 89 57 6 537 Suhr

32 Tullo  Miguel 1993 91 88 89 88 88 93 57 4 537 Meisterschwanden

33 Bäckman  Jonas 1967 93 90 80 89 93 90 57 7 535 Egliswil

34 Schmid  Karl 1953 94 87 91 86 87 89 57 4 534 Zeihen

35 Räz  Nadia 1974 89 95 89 89 87 83 57 4 532 Breitenbach

36 Chopard  René 1984 91 94 88 85 90 83 57 5 531 Riniken

37 Siegrist  Heinz 1956 84 87 92 89 88 89 57 3 529 Zetzwil

38 Kundert  Thomas 1956 91 89 79 93 88 88 57 7 528 Gebenstorf

39 Sandmeier  Stephan 1966 92 87 83 94 85 86 57 5 527 Aarau Rohr

40 Zumsteg  Sepp 1964 90 87 88 84 87 91 57 2 527 Gansingen

41 Keusch  Jakob 1962 78 93 88 88 90 90 57 2 527 Boswil

42 Schraner  Werner 1960 90 87 88 90 89 76 57 5 520 Bözberg

43 Köpfli  Walter 1955 85 86 82 80 80 87 57 0 500 Boswil

44 Bätschmann  Urs 1958 78 83 86 79 68 83 57 4 477 Gebenstorf

45 von Atzigen  Hans 1950 58 79 74 76 74 71 Kar 1 432 Spreitenbach
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Aargauer Liegend Meisterschaft 300m   2022
AGSV   RSA Buchs AG

Einzelrangliste  300m Liegend-Match E  Ordonnanz

Rang Schütze Jahrgang Passen Waf. IZ. Resultat Wohnort

1 Schär  Roger 1972 94 91 92 94 93 91 90 2 555 Sursee

2 Kopp  Beat 1975 94 96 89 93 85 92 90 12 549 Waltenschwil

3 Uhlmann  Adrian 1992 88 92 85 89 97 94 90 7 545 Vordemwald

4 Zürcher  Peter 1967 92 91 96 85 92 86 90 8 542 Strengelbach

5 Jenni  Peter 1954 89 88 90 86 91 97 90 2 541 Beinwil (Freiamt)

6 Schumacher  Hans 1976 93 92 86 88 91 90 57 9 540 Brugg AG

7 von Gunten  Stephan 1986 89 94 92 84 93 86 90 8 538 Oberkulm

8 Buttazzo  Alexander 1970 94 99 90 91 83 78 90 8 535 Ittenthal

9 Erdin  André 1973 88 82 91 86 90 93 90 7 530 Gansingen

10 Frey  Gabriel 1983 80 87 94 87 87 94 90 5 529 Buttwil

11 Blum  Markus 1967 90 87 87 88 85 90 90 5 527 Strengelbach

12 Leder  Stefan 1969 88 92 86 91 86 83 90 6 526 Othmarsingen

13 Baumann  Nadja 1985 87 87 90 88 82 88 90 4 522 Suhr

14 Frey  Etienne 2002 94 87 85 84 89 77 90 4 516 Frick

15 Speck  Patrick 1981 89 88 82 80 83 87 90 2 509 Oberkulm

16 Bäckman  Jonas 1967 83 84 87 72 92 86 90 4 504 Egliswil
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